ตามที่  จั งหวัดกระบี่  ได้มี โครงการ  จ้างกั้นผนังคลัง เก็บพัสดุใต้อาคารที่พักพยาบาล  
โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
                     จ้า งกั ้น ผนังคลัง เก็บพัสดุ ใต้อ าคารที ่พักพยาบาล  จ าน วน  ๑  รายการ  ผู ้ ได้รับกา ร
คัดเลือก ได้แก่ นางปราณี จิ้วโว โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๙๗,๖๔๐.๐๐ บาท (เก้าหมื่นเจ็ดพันหกร้อยสี่สิบบาท
ถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่         มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๙ 

(นายธีรวัฒน์ สกุลมานนท์) 

นายแพทย์ช านาญการพิเศษ (ด้านเวชกรรม) 

รักษาการในต าแหน่ง ผู้อ านวยการโรงพยาบาลอ่าวลึก